
Zarządzenie Nr 65/2008 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 29 grudnia 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008.

Na podstawie art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi z zmianami) oraz § 11 pkt 1 Uchwały 
Nr XIII/122/07 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie budżetu gminy 
na 2008 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w 
budżecie gminy na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§i

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



U K Ł A D  W Y K O N A W C Z Y  B U D Ż E T U  N A  R O K  2 0 0 8 Z a łą cz n ik  nr 1 do Z arządzen ia  W ójta

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr 65/2009 z dnia 29.12. 2008r.

Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR.
1

| WYSZCZEGÓLNIENIE
1 1 1 

| BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA |
1

ZWIĘKSZENIA |
—  

BUDŻET NA DZIEŃ

1
1

ZMIANĄ
1

(-) 1
i

(+) | 
l

29.12.2008r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 64/2008 13
1

172 418,00 |
1

1

750 |
1____________

I

(a d m i n i s t r a c j a p u b l i c z n a
I

| 1
1

1

476 671,00 | 
1

2 000,00
l

2 000,00|
1

1 476 671,00

1

|75023
I

|Urzędy Gmin
1

( 1
1

315 235,00 | 2 000,00
1

2 000,00| 1 315 235,00

4 2 1 0 (Zakup materiałów i wyposażenia 1 9 9  5 9 7 , 0 0  j 0 , 0 0 2  0 0 0 , 0 0 1 1 0 1  5 9 7 , 0 0

4 2 7 0
1

|Zakup usług remontowych 
1

1
1

1 0  8 8 8 , 0 0  | 
1

2 0 0 0 , 0 0 0,00|
l

8 8 8 8 , 0 0

1

80 1 1
1

1
|OŚWIATA I WYCHOWANIE
1

1

1 4
1

1

878 287,00 | 

1
1 149,00

1
1 149,00|

1
4 878 287,00

1

|80101
i

|Szkoły podstawowe
1

1 2

1
609 971,00 | 845,00

1

700,00( 2 609 826,00

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 1 5 3  8 4 1 , 0 0  j 5 1 5 , 0 0 0 , 0 0  j 1 5 3  3 2 6 , 0 0

4 2 6 0 (Zakup energii 1 2 9  4 9 3 , 0 0  | 0 , 0 0 3 5 0 , Ooj 2 9  8 4 3 , 0 0

j  4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 1 3 9  1 9 1 , 0 0  | 3 3 0 , 0 0 3 0 0 , Ooj 3 9  1 6 1 , 0 0

j 4 4 1 0  

1

|Podróże służbowe krajowe 
1

1
1

2 6 3 4 , 0 0  j 

1

0 , 0 0 5 0 , 0 0 |
i

2 6 8 4 , 0 0

1

|80103

1

1

|Oddziały przedszkolne w szkołach 

(podstawowych

1

1

1

1
183 277,00 | 

1

40,00
1

0,00 | 

1

183 237,00

| 4 3 7 0  

1

1
1

|Opłaty z tytułu zakupu usług 

(telekomunikacyjnych telefo nii 

(stacjonarnej 
|

1

1

1
1

4 0 , 0 0  | 

1

1
1

4 0 , 0 0 0 , 0 0 1

1

1
1

0 , 0 0

1

|80110
1

(Gimnazja
1
| 1

1

491 539,00 | 164,00
1

449,0 0 | 1 491 824,00

4 2 6 0 |Zakup energii 1 1 6  4 3 2 , 0 0  j 0 , 0 0 1 4 4 , 0 0 | 1 6  5 7 6 , 0 0

4 2 8 0 |Zakup usług zdrowotnych 1 1 4 4 2 , 0 0  j 0 , 0 0 1 0 5 , 0 0| 1 5 4 7 , 0 0

4 3 0 0

1
(Zakup usług pozostałych

_l__________________________________________
1

___ 1_____
1 9  8 3 0 , 0 0  j 1 6 4 , 0 0 2 0 0 , Ooj 1 9  8 6 6 , 0 0

1

| 80146
n  i 

(Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli|
1

14 688,00 | 100,00
1

0 ,00 | 14 588,00

4 4 1 0

___1____________

|Podróże służbowe krajowe

__________________________________________
1

___ 1_____

1 5 2 8 , 0 0  |

____________ l___

1 0 0 , 0 0 0, 0 0  j
______________ L

1 4 2 8 , 0 0

l l 1 l 1 
___l______________ 1______________________________________________!__________________ 1__________________________________ 1____________________

RAZEM 13
i

172 418,00 |

i

3 149,00
r

3 149,00|
__I

13 172 418,00 

_________________ 1


